
	RAPORT FINANCIAR

	
Thirrja publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për projektet kulturore – artistike për OJQ dhe Individ për vitin 2021


	Ju lutemi plotësoni formularin me kompjuter. Nëse është e nevojshme mund te shtoni kolona shtesë, por mos harroni të kontrolloni vlefshmërinë e formulave.
Formulari do të kalkulojë shumat sipas formulave dhe nuk është e nevojshme të kalkulohen në mënyrë manuale

	
	
	
	FINANCUESI
	
	
	
	
	

	RAPORT FINANCIAR:
	
	
	
	
	
	

	Emri i OJQ-se:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Emri i projektit/programit:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Periudha e zbatimit:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Lloji i kostos:
	Shuma e përgjithshme e shpenzimeve

	
	

	A) Shpenzimet e drejtpërdrejta (specifiko shpenzimet që janë të lidhur direkt me
projektin):

	1 BURIMET NJERËZORE (të
përcaktohen shpenzimet e pagesave për të angazhuarit)

SHËNIM: Së pari emri dhe mbiemri i personave të cilët do të paguhen pagat dhe titullin
e punës
	Njësi
(Dita, muaji)
	Numri i njësive
	Shuma mujore
e pagesave bruto
	

	1.1.
	
	
	
	

	1.2.
	
	
	
	

	1.3.
	
	
	
	

	1.4.
	
	
	
	

	1.5.
	
	
	
	

	Totali:
	
	
	
	

	2. Udhëtimi
	Njësia (km, harta, të udhëtimit)
	Numri i njësive:
	Cmimi për njësi:
	Shuma totale e kërkuar nga ofruesi i mbështetjes financiare:

	(specifiko shpenzimet: 
	
	
	
	

	Shembull: shpenzimet e transportit, udhëtimit. 
	
	
	
	

	
Akomodimit dhe ushqimit për
	
	
	
	

	qëllimin e kryerjes
	
	
	
	

	së aktiviteteve të
	
	
	
	

	projektit):
	
	
	
	

	2.1.
	
	
	
	

	2.2.
	
	
	
	

	2.3.
	
	
	
	

	2.4.
	
	
	
	

	2.5.

	
	
	
	

	Totali:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3. MALLRAT DHE SHËRBIMET:
	Njësia (copë)
	Numri i njësive
	çmimi për njësi
	Shuma totale e kërkuar:

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	nga ofruesi i mbeshte tjes
financia re

	3.1.
	
	
	
	

	3.2.
	
	
	
	

	3.3.
	
	
	
	

	3.4.
	
	
	
	

	3.5.
	
	
	
	

	Totali:
	
	
	
	

	4. SHPENZIME
	Njësia (kontrata,
	Numri i njësive
	çmimi për njësi:
	Shuma totale e kërkuar nga ofruesi i mbështetjes financiare:

	TJERA, shërbimet
	fatura, llojin e
	
	
	

	(fushata, trajnimi
	shërbimit, periudha
	
	
	

	për përdoruesit
	kohore)
	
	
	

	kryesorë,
	
	
	
	

	shpenzimet e
	
	
	
	

	monitorimit te
	
	
	
	

	implementimit të
	
	
	
	

	projektit,
	
	
	
	

	shpenzimet e tjera
	
	
	
	

	që janë të
	
	
	
	

	nevojshme dhe të
	
	
	
	

	lidhura direkt dhe
	
	
	
	

	të nevojshme për
	
	
	
	

	zbatimin e
	
	
	
	

	aktiviteteve të
	
	
	
	

	projektit dhe të
	
	
	
	

	ngjashme.)
	
	
	
	

	4.1.
	
	
	
	

	4.2.
	
	
	
	

	4.3.
	
	
	
	

	4.4.
	
	
	
	

	4.5.
	
	
	
	



4

	Totali:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B) Shpenzimet indirekte (specifiko shpenzimet që janë të lidhura në mënyrë indirekte me zbatimin e projektit)

	Shpenzimet indirekte të projektit  

	Njësia (specifiko, periudha kohore)
	Numri i njësive
	çmimi për njësi
	Shuma totale e përkrahur nga DKRS

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	Totali:
	
	
	
	

	A)
Shpenzimet direkte
	
	
	
	

	B)
Shpenzimet indirekte
	
	
	
	

	TOTAL (A + B)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	

	
	

	Emri dhe mbiemri i udhëheqësit / Menaxher i Projektit
	
	Emri i personit të autorizuar të OJQ



	
	
	

	Nënshkrimi
	
	
	Nënshkrimi dhe vula
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